
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

85
c-

77
48

-5
15

0-
23

bc
-0

8e
3-

74
95

-b
9b

4-
4d

ff 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
: h

ttp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-985c-7748-5150-23bc-08e3-7495-b9b4-4dff

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA PILAR BONILLA GARCIA | FECHA : 10/01/2024 09:47 | Sin acción específica

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución 

rectoral de 23 de octubre de 2023 (BOE del 6 de noviembre). Plaza: 
LMIA0018. 

 
 
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE 23 DE OCTUBRE DE 2023 (BOE DE 6 DE NOVIEMBRE), PARA LA 

PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE GRUPO III NIVEL B EN LA UNIDAD DE REPROGRAFÍA DEL 

SERVICIO DE GESTIÓN EDITORIAL DE LA UNED. 

 

El Tribunal Calificador, en virtud de lo establecido en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 

por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la 

Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción 

profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, y de acuerdo 

con la base 6.1 de la convocatoria, 

 

ACUERDA 

 
Convocar a los aspirantes admitidos a la realización del primer ejercicio de la fase de oposición 

el 5 de marzo de 2024, a las 10:00 horas en el Salón de Actos de la Facultad de Educación de 

la UNED, situada en la calle Juan del Rosal, n.º 14, 28040 Madrid. 

El día de celebración del ejercicio los aspirantes deberán ir provistos, necesariamente, de 

bolígrafo de tinta negra o azul. Asimismo, deberán presentar su documento nacional de 

identidad, permiso de conducción o pasaporte. 

 
 

Madrid, a 10 de enero de 2024. 

 
La secretaria del Tribunal, Pilar Bonilla García. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE 23 DE OCTUBRE DE 2023 (BOE DE 6 DE NOVIEMBRE), PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE GRUPO III NIVEL B EN LA UNIDAD DE REPROGRAFÍA DEL SERVICIO DE GESTIÓN EDITORIA...
	ACUERDA

		2024-01-10T09:47:43+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




